duo i prīn. et ff. de dolo. l. i. et ff. p socio. l. vez. §. tps.
Conuentio duorum est lex. l. ea. l. C. de cōdi. ob cau. dato.
Contractus ex conuentione legem accipiunt. l. i. C. cō
modati. et ff. de po. l. i. §. si conuenerit: et facit. ff. loca.
l. si domum: et ff. de contrahē. emp. l. si quis fund.

Calamitas matris nō dñ noceſ ei q̄ i vtero ē. l. et fuor.
§. si. ff. de testa. ho. et insti. de ingenuis. §. econtrario.
Cuilibet habere concubinam licitum est nisi sit minor
annis. l. i. in fi. ff. concu.

Coniuncti ioco ynius babentur. Nō. glos. d. l. si forci
dianum. C. de leg. et C. de cadu. tol. l. si vero qdaz:
et §. sin autem disiunctum: et ff. de leg. i. l. si pluribus.
Curator furiosi nullo modo libertatem potest preſta
re. l. si. ff. de cura. fu.

Citatio sine die non valet: ar. l. ita. ff. de verbo. ob.
Citatio facta die non feriato vt fiat actus die feriato
nō valet: ar. l. pro parte. ff. de serui. q̄ res peruenit ad
tālem casum a quo incipere non potest.

Contractō ē amotio dlo. ad lo. l. iij. §. si rē. ff. d acq. pos.
Coniunctio disiunctiva posita inter personas pro cō
iuncta habetur. l. pe. C. de verbo. sig. vt si testator di
ceret ticiū aut meniū instituo hēdē: ista cōiunctio aut
hēc p̄iūcta: et sic vterq; eſſ; heres: securus aut si ponereſ
inter res: q̄r tūc b̄iet vim suā: vt eadem. l. cum quidā.

Qui quid impeditur pp vnum eo remoto tollitur im
pedimentum. ff. de diuor. et repud. l. penul. in glo.

Coniunctio disiunctiva aliquando ponitur pro copu
latiua. l. generaliter. C. de insti. et substi.

Clerici sūt digniores militib⁹. C. d ſu. tri. et ſi. ca. l. ne

Cui pl⁹ cōmittit ab eo pl⁹ exigit. l. psby. C. d epi. et cle.

Consobrini de iure ciuili possunt coniungi per matri
monium: insti. de nup. §. duorum autem fratrum.

13

Cum principalis causa non stet nec etiam ea que sequuntur. ff. de reg. iu. l. cum principalis causa.

Cum rex iustus sederit super sedem suam non aduersabitur sibi quicquam malum: in episcopis iter claras circa portum. C. dicitur. t. et si. causa. Consanguinei sunt qui ex eodem patre nati sunt: et non ex eadem matre: insti. de leg. ag. sic. §. i.

Conditio vii est adimpta ex quo non remanet per eumque etiam vult adimpleri. l. ded. §. si. ff. dicitur. ob causam. non secundum.

Conditio furtiva est rei persecutio. l. i. C. de dicitur. fur.

Cum quod procedit et omnia sine quibus esse non potest. l. iij. ff. de iurisdictio. omni. iudi. et C. dicitur. iu. l. i. et C. dicitur. quoties. et ff. de alimento. et cibis. leg. l. vel legatis: et ff. dicitur. officii eius cui manda. est iurisdictio. in factis. et ff. quando ad mortem. testa. aper. l. iij. §. inspecto: et ff. de usufru. per. l. i. §. i. et ff. dicitur. ru. pere. l. i. §. q. habet: et ff. de procura. l. a die: et l. ad legato.